eÂMA&A MUNICIPAL yk VI^CBi
PROTOCOLO N° _ jy

MÊS 79h ANOCÂMARA
MUNICIPAL DE MACEIÓ

Gabinete do Vereador IB BRÊDA

c.
7\

ASSINATURA

%

5fie.^ _ o
Maceió, 16 de abril de 2019. O ,

___
Preoiudnte

ewQ3 4'
>'D

REQUERIMENTO N°...... /2019

oN

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Maceió
Nesta

Assunto: Solicitação de substituição das luminárias dos
conjuntos residenciais Salvador Lira e José Maria de Melo por

luminárias Leds.

Excelentíssimo Presidente,

Ao cumprimentá-lo, requeiro a mesa, ouvido o plenário, solicitar
a substituição das luminárias comuns, já instaladas nos Conjuntos
Residenciais Salvador Lira e José Maria de Melo, ambos localizados no

bairro do Tabuleiro do Martins, por luminárias Leds.

Tal iniciativa visa propiciar mais economia no consumo de
energia para o Município, bem como conforto e segurança para os
moradores daquelas comunidades.

Na certeza de sua atenção ao pleito, despeço-me com votos de
elevada consideração.

Atenciosamente,

V
CARLOS IB FALCÃO Bt^ÊDA

Vereador

Baixado Em: 20/04/2024

Baixado Em: 20/04/2024

CÂMARA
Municipal de Maceió

Ofício GPn° 315/2019

Ao Excelentíssimo

Rui Palmeira Soares

Prefeito de Maceió

Assunto: ENCAMINHAMENTO DE REQUERIMENTO N° /2019 VEREADOR IB

FALCÃO BREDA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia do REQLERIMENTO N°/2019

de autoria do VEREADOR IB FALCÃO BREDA, protocolado nesta casa sob n° 1125/2019, cujo

teor segue em anexo.
Sem mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com o vosso

prestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada consideração.

Atenciosamente,

Maceió (AL) 30 de abril de 2019.

_:_Kelmar-'
f»í PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Patrimônio
DTI - Diretoria de Tecnologia da Informação

Sistema Unificado de Protocolo
Processo N° 00100.044660/2019
Local origem: 0100 - GP
Setor origem: 0215 - PROTOCOLO SETORIAL - GP
Interessado:
Data:
Natureza:
Assunto:

CAMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ
03/05/2019 11:57:00
4595 - OFICIO
OF N° 315/2019 - ENCAMINHAMENTO DE REQUER MENTO
Nc2019 VEREADOR IB FALCÃO BREDA.

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.algov.br.

Baixado Em: 20/04/2024